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TYÖJÄRJESTYS

Yksityiset keskusarkistot ry:n lyhyt esittely

Opetusministeriöltä digitointiin ja sen oheistoimin-
toihin saatu hankemääräraha. Sen antama aikataulu 
ja määräykset sekä Kansallisarkiston ohjeistukset.

Palveluhankinta ja valittuun kilpailulliseen 
neuvottelumenettelyyn päätyminen 
 
Hankekuvaus. Alustavia aineistomääriä,  rajoituksia, 
mahdollisuuksia ja edellytyksiä.

Hankkeen tekninen viitekehys annettuine asioineen 
ja tavoitteineen.

Osallistumishakemukset ja niiden jatkokäsittely.

Puutteellisia hakemuksia ei käsitellä.

 Tiedotustilaisuus nauhoitetaan, jotta kaikille ilmoittautumista 
harkitseville voidaan tarjota sama tieto kuin minkä paikallaolijat 
saavat. Myös muut tulleet ja tulevat kysymykset sekä vastaukset 
julkaistaan osoitteissa: 
Yksityiset Keskusarkistot, YKA = www.yksityisetkeskusarkistot.fi / 
Porvarillisen Työn Arkiston säätiö, PTA= arkisto.kokoomus.net
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Ammattiyhdistysarkisto, AyA 
 Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry:n ja sen jäsenjärjestöjen 
 arkistoja. Materiaalia 1900-luvun alusta, SAK:n aineistot vuodesta1930-

Kansan Arkisto, KA
 Vasemmistolaisen työväenliikkeen ja usean kansalaisjärjestön keskusarkisto.
 Aineistoa 1780-luvulta nykypäivään 

Keskustan ja Maaseudun Arkisto, KMA
 Maalaisliittolais-keskustalaisen liikkeen keskusarkisto. Aineistoa vuodesta 
 1906 lähtien: keskusorganisaation ja aluetason, eduskuntaryhmän ja jäsen-
 järjestöjen arkistot sekä erityis- ja yksityiskokoelmia

Porvarillisen Työn Arkisto, PTA
 Kansallisen Kokoomuksen keskus-, piiri- ja läheisjärjestöjen arkistot, 
 Suomalaisen puolueen naisten aineistoja ja yksityiskokoelmia, 1900-l alusta

Suomen Elinkeinoelämän Keskusarkisto, ELKA
 Yritysten ja elinkeinoelämän järjestöjen arkistoja. Materiaalia Ruotsin 
 vallan ajalta nykypäivään

Suomen Urheiluarkisto, SuA
 Järjestöjen, urheilijoiden ja urheilujohtajien arkistot 

Svenska centralarkivet, SCA
 Ruotsalaisen kansanpuolueen ja eduskuntaryhmän, naisjärjestön ja nuoriso-
 järjestön sekä eräiden ei-poliittisten järjestöjen arkistoja 

Toimihenkilöarkisto, THA
 Toimihenkilöammattijärjestöjen sekä AKAVA:n, STTK:n ja TVK:n keskus-
 järjestöarkistoja 1800-luvun lopulta nykypäivään

Työväen Arkisto, TA
 Suomen vanhin kansanliikearkisto.Työväen- ja ammattiyhdistysliikkeen eri 
 haarojen, erityisesti SDP:n aineistoa.

Urho Kekkosen arkisto, UKK
 Tasavallan presidentti Urho Kekkosen perustaman ja Tasavallan Presidentin 
 Arkistosäätiön ylläpitämä laitos UKK:n asiakirjallisen aineiston säilyttämiseksi 

 Useimmilla arkistoilla on laajat valokuva-, juliste- ja lehtileikekokoelmat,   
 laajat käsikirjastot ja runsaasti muuta kirjallisuutta. Lisäksi kokoelmiin kuuluu  
 erilaista audiovisuaalista aineistoa, muistitietoa ja muuta aineistoa.

  

 
               http://www.yksityisetkeskusarkistot.fi /
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Opetusministeriön ns. digitointihankemääräraha. 
Sen aikataulu ja määräykset sekä Kansallisarkiston 
ohjeistukset. 

Yksityiset Keskusarkistot ry. sai opetusministeriöltäyhteisen 
hankemäärärahan itse priorisoimiensa arkistoaineistojensa 
digitointiin, metatietojen ja käyttökopioiden luontiin vuosina 
2009-2010 kuten moni muukin toimija. Osa työstä tehdään 
omana työnä, mutta hankkeen ostopalvelujen osuus on mitta-
kaavassa 350 000 -500 000 euroa (alv 0). Hankkeen kustannusar-
vion laskeminen perustuu Kansallisarkiston antamiin tietoihin.

Digitointityön tulokset on oltava valmiina vuoden 2010 loppuun 
mennessä. Hankerahaa on mahdollista käyttää digitoitujen 
aineistojen säilytysratkaisuun vielä vuonna 2011.

Palveluhankinta ja valittuun kilpailulliseen 
neuvottelumenettelyyn päätyminen 

Yksityiset Keskusarkistot  ry. valitsi kilpailullisen neuvottelu-
menettelyn, koska hankintalain 29 §:ssa määritellyt edellytykset 
täyttyvät: hanke on monimutkainen ja markkinoiden luonne 
sellainen, että hankinnan kohteen tai ehtojen määrittelyä ei kyetä 
ennakolta tekemään tai vaikka kyettäisiin tekemään, ei valintaa  
   eri ratkaisuvaihtoehtojen välillä voida tehdä 
   ilman vuoropuheluvaihetta. 
   
   Lisäksi edellytyksenä on, että kokonais-
   taloudellinen edullisuus on valintaperuste.

-
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Hankekuvaus: alustavia aineistomääriä,  rajoituksia, 
mahdollisuuksia ja edellytyksiä.

Tarjouskilpailu koskee paperiasiakirjojen, mikrofi lmien, 
mikrokorttien, piirustusten ja liikkuvan kuvan digitoinnista 
sekä näin syntyneen digitaalisen aineiston säilytysratkaisua 
vuoden 2011 loppuun.  

Digitoinnin osalta hankinnan kohteena on skannaus, kuvankä-
sittely (esim. rajaus, suoristus), arkisto- ja käyttökappaleiden 
sekä metadatojen luominen digitoidusta aineistosta, annetut 
laatuvaatimukset täyttävällä tavalla. 

Pitkäaikaissäilytykseen syntyvä digitoitu aineisto tullaan 
liittämään rakenteilla olevan Kansallisen Digitaalisen Kirjaston 
(KDK) aineistojen pitkäaikaissäilytykseen. Kansallisarkiston ja 
OPM:n hallinnonalan muistiorganisaatioiden laatuvaatimukset, 
standardit ja käytänteet otetaan huomioon. 

Tarjous on jaettavissa osiin ja sen voi tehdä yhden tai useamman 
aineistotyypin (esim. mikrofi lmit ja -kortit, piirustukset) tai ko-
konaisuuden digitoinnista sekä säilytysratkaisusta yhdessä tai 
kummastakin erikseen. Neuvottelumenettelyn aikana hankin-
nan kohde täsmennetään. 

Vaihtoehtoisia  tarjouksia ei sallita. 
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ALUSTAVASTI 

DIGITOITAVAKSI TARKOITETTU AINEISTO

Paperi-asiakirja-aineistot  153 500  kappaletta
Mikrofi lmit           350  rullaa (280 000)
Mikrokortit           530  korttia (42700)
Piirustukset, A0         1000  kappaletta
Filmit:Yritysesittelyt, tuotanto-, 
tuote- ja markkinointifi lmit          312  minuuttia 
Videot:Yritysesittelyt, tuotanto-, 
tuote- ja markkinointivideot     29 715  minuuttia
ja vähän muuta

Tästä arvioidaan syntyvän noin 25 teratavun suuruinen tiedosto-
kokonaisuus. 

Kaikkien työvaiheiden tulee aineiston luonteen ja kuljettami-
sesta mahdollisesti aiheutuvan riskin takia tapahtua Suomessa. 

OOO

KILPAILUTETTAVA KOKONAISUUS OSA-ALUEINEEN

AINEISTO       Paperiasiakirjat            Mikrofi lmit           Mikrokortit           Erityisaineistot
 

PALVELUT      
      Digitointi, metatiedot, kuvankäsittely sekä käyttökopioiden ja  arkisto-
        kappaleiden luonti. Laadunseuranta.   
      

SÄILYTYSPALVELU Säilytysratkaisu vuoden 2011 loppuun   
           
SOVELTUVUUS    PAS
OHJEISTUKSET    KDK
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Osallistumishakemukset ja niiden jatko käsittely

Tässä vaiheessa haemme ehdokkaita tarjousneuvotteluihin ja 
hankkeesta kiinnostuneita pyydetään 1.10. 2009 klo 16 mennessä 
ilmoittamaan halukkuutensa osallistua kilpailutukseen sekä 
esittämään pyydetyt selvitykset ja asiakirjat toiminnastaan. 

Yksityiset Keskusarkistot ry. valitsee ilmoittautuneista organi-
saatioista vähintään kolme ja enintään viisi (3-5) neuvottelu-
vaiheeseen, mikäli soveltuvia ehdokkaita on tätä enemmän. 
Neuvotteluissa täsmennetään tarkemmin  
- kohteena oleva aineistokokonaisuus 
- tekniset vaatimukset ja jo olemassa olevat ratkaisut
- muut sopimusehdot 

Ehdokkailta edellytetään rahoituksellista ja taloudellista 
luotettavuutta ja näyttöjää riittävästä ammatillisesta pätevyydestä.

Ehdokkaan tulee täyttää ilmoituksessa esitetyt teknistä suoritus-
kykyä ja ammatillista pätevyyttä koskevat vaatimukset. Vain 
kelpoisuusedellytykset täyttävät ehdokkaat voivat päästä 
neuvotteluvaiheeseen ja osallistumishakemusten vertailuun.

Ehdokkaan tulee osoittaa työn edellyttämä suorituskyky ja 
pätevyys realistisin keinoin tarkistettavissa olevalla tavalla. 
     

jatkuu seuraavalla sivulla
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Ehdokkaalla tulee olla myös
- elinkeinotoiminnan harjoittamisoikeus kaupparekisteriin tai 
vastaavaan merkittynä. 
- antaa pankin tai luottotietoyhtiön antama talous- tai luotto-
kelpoisuusraportti sekä selvitys veroviranomaisilta ja eläke-
vakuutuslaitokselta maksujensa suorittamisesta.

Mikäli osallistumishakemuksen jättäneitä, soveltuvuus-
vaatimukset täyttäneitä palveluntuottajia on ehdolla enemmän 
kuin viisi (5), karsintaperusteena käytetään tässä todettuja 
osallistumishakemusten soveltuvuusehtoja. 

Ilmoittautumisten tulee olla suomenkielisiä, kuten myös liitteenä 
tulevien referenssien, todistusten ym. selvitysten.

PUUTTEELLISIA HAKEMUKSIA  EI KÄSITELLÄ

Kilpailulliseen neuvottelumenettelyyn valituille ehdokkaille 
lähetetään neuvottelukutsu eli pyyntö osallistua vuoropuheluun, 
jossa Yksityiset Keskusarkistot ry ilmoittaa kaikki ne tiedot, joiden 
pohjalta valmistaudumme käymään vuoropuhelua hankinnan 
toteuttamista koskevista eri ratkaisuvaihtoehdoista. 

jatkoa edelliseltä sivulta

Kilpailutukseen ilmoittautumiset toimitetaan 
hallinnoivan arkiston osoitteeseen: 
Yksityiset Keskusarkistot ry c/o Porvarillisen Työn 
arkisto, Aleksis Kivenkatu 17 A, 00510 Helsinki.

Lisätietoja teknisten määritysten osalta antaa arkiston 
tutkija: riku.keski-rauska@kokoomus.fi  ja muista 
hankintaan liittyvistä asioista arkistonjohtaja 
hannele.toropainen@kokoomus.fi 


